23.01.2024г. №52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ХРЕБТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении структуры администрации
Хребтовского городского поселения

Нижнеилимского района»

Рассмотрев, представленную главой Хребтовского муниципального образования
структуру администрации Хребтовского муниципального образования
Нижнеилимского района, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального
закона от 06.10.2003года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с Законом Иркутской области «Об
областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от
12.12.2022г. № 112-03, с Уставом Хребтовского муниципального образования,
Дума Хребтовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Хребтовского сельского
поселения Нижнеилимского района согласно приложению №1.

2. Считать утратившим силу Решение Думы Хребтовского городского
поселения № 22 от 02.03.2023г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024
года.

4. Настоящее решение опубликовать в Вестнике Хребтовского
муниципального образования и разместить на официальном сайте Хребтовского
муниципального образования.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Хребтовского
муниципального образования /к)
Н. Ф. Рыбалко

Председатель Думы
Хребтовского муниципального образования
И. Ю. Морозов

Приложение №1 к решению
Думы Хребтовского

муниципального образования
от 23.01.2024г. № j£

Структура
администрации Хребтовского сельского поселения Нижнеилимского

района
с 01.01.2024г.

1. Г лава Хребтовского сельского поселения.

2. Муниципальные служащие:
• ведущий специалист по планированию, исполнению и контролю
бюджета -  2 единицы;
• ведущий специалист по оказанию социальных услуг, опеке и
попечительству - 1 единица;
• ведущий специалист по общим вопросам, делопроизводству,
формированию архива - 1 единица;
• ведущий специалист муниципального хозяйства - 1 единица;
• ведущий специалист по молодежной политике, культуре и спорту
-1 единица.

Всего муниципальных служащих - 6 единиц.

3. Технические исполнители'.
• Ведущий бухгалтер - 1 единица;
• Завхоз -  0,5 единицы;
• Инспектор паспортно-визовой службы-0,1 единицы;
• Программист -  0,4 единицы;
Всего технических исполнителей -  2 единицы.

4. Рабочие должности:
• Водитель -  1 единица;
• Уборщик служебных помещений - 1 единица;
• Рабочий - 1 единица;
• Сторож - дворник -  3 единицы;
Всего рабочих должностей - 6 единиц.

Выполнение государственных полномочий по ведению воинского учета
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 0,4 ед. -
инспектор ВУС.

Глава Хребтовского
муниципального образования Н.Ф.Рыбалко